
 

谷口より子 出陣式のご案内 

平素は、谷口より子にご支援を賜り、心より御礼を申し上げます。 

さて、いよいよ二期目に向けた戦いの時がやってまいりました。 

つきましては、下記の日程で出陣式を執り行いますので、ご多用かと存じま

すが、皆さまお誘い合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。 

尚、決起集会も下記のとおり予定しておりますので、併せてご案内を申し上

げます。（決起集会につきましては、あくまで予定ですので、ご了承下さい。） 

記 

日 時 ： 平成２３年４月１７日（日） 
９：３０～ 

場 所 ： 小池児童遊園地付近 
玉野市奥玉２丁目８番地 

事務連絡 

ご連絡先 
谷口より子事務所 
〒706-0013 玉野市奥玉２丁目８－１６ 
TEL・FAX：0863-21-5166  E-mail：info@yoriko-taniguchi.net 

 

◇ 決起集会（予定） ◇ 

◎女性決起集会 ： ４月１９日（火） 18:00～ 
（場所：レクレセンター研修室） 

◎総決起集会 ： ４月２１日（木） 18:00～ 
（場所：すこやかセンター やまももホール） 


